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Kołdra Medical Całoroczna
160x200 AMW

Cena 149,00 zł

Cena poprzednia 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907666034439

Opis produktu
Kolekcja MEDICAL®+ to produkty doskonale spełniające najwyższe wymagania jakościowe i użytkowe. Pranie w wysokich
temperaturach eliminuje szkodliwe dla człowieka drobnoustroje, dlatego kolekcja jest idealna dla osób ze skłonnościami
alergicznymi. Produkty z kolekcji MEDICAL®+ są szczególnie polecane dla hoteli i pensjonatów.

Kołdra MEDICAL®+ charakteryzuje się ona zarówno miękkością jak i wysoką sprężystością. Zastosowane włókna
poliestrowe Hollow będące wypełnieniem kołdry są bardzo lekkie i nadają jej puszystość. Zapewniają doskonałe utrzymanie
ciepła, równomierne na całej powierzchni. Kołdra długo zachowuje swój kształt, ponieważ włókna Hollow są niezwykle
wytrzymałe oraz odporne na zagniecenia. Posiadają również właściwości antyalergiczne oraz przeciwdziałają osadzaniu się
roztoczy kurzu. Wyroby można prać w pralce i suszyć mechanicznie.

Obok samych właściwości kołder walkę z alergenami ułatwia możliwość prania w wysokiej temperaturze 95°C.

Dzięki tym właściwościom kołdry MEDICAL®+ popularne są w szpitalach, klinikach, sanatoriach, hotelach oraz
pensjonatach.

 

 

Kołdra Medical® w rozmiarze 160x200 to produkt, który doskonale spełnia najwyższe wymagania jakościowe i użytkowe.
Pranie w wysokich temperaturach eliminuje szkodliwe dla człowieka drobnoustroje. Jest zatem idealny dla osób ze
skłonnościami alergicznymi. Kołdra Medical jest szczególnie polecana dla hoteli i pensjonatów jako towar niezwykle trwały i
odporny na długi okres użytkowania.

Właściwości wypełnienia: włókna poliestrowe Hollow, termicznie skręcane, posiadające spiralny kształt i wysoką
sprężystość. Zapewniają doskonałą izolację cieplną i puszystość. Sprawiają, że ludzkie ciało podczas snu oddycha.
Przeciwdziałają osadzaniu się kurzu. Charakteryzują się właściwościami antyalergicznymi.

Temperatura prania: 95°C
Skład tkaniny: 52% poliester, 48% bawełna
Kolor: biały
Wypełnienie kołder: 100% poliester silikonowany Hollow.
Gramatura wypełnienia: 1200g

PRODUKT ANTYALERGICZNY
WYRÓB MEDYCZNY
Opinia kliniczna wydana przez 22 Szpital Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo- Rehabilitacyjny SP ZOZ – Ośrodek ”JUBILAT”,
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87-720 Ciechocinek, ul. Wojska Polskiego 5 potwierdzająca właściwości antyalergiczne produktu. 

Tkanina posiada certyfikat OKO TEX STANDARD 100
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